

UPPSALA KOMMUNSTYRELSE	
Ink.	2013 -01- 1 1
Parient.	KSN-2013-0187
	Aktbil. 1

Uppsala 2012-12-10

Kommunfullmäktige i Uppsala

Interpellation till barn- och ungdomsnämndens ordförande Cecilia Forss (M)

## Vad blev det av Sävjas kulturcentrum?

Planerna på ett kulturcentrum för alla åldrar i Sävja har från start bemötts mycket positivt i Sävja och har hela tiden haft ett brett stöd i kommunfullmäktige. När Uppsala kommun den 2 oktober för åtminstone tredje gången under fem år bjöd in Sävjaborna till information och medborgardialog<sup>1</sup> om Sävja kulturcentrum trodde nog de flesta också att spaden snart skulle sättas i jorden. Beskedet i slutet av november att Sävja kulturcentrum återigen skulle skjutas på framtiden kom därför som en kaddusch.



En av flera idéskisser över det planerade Sävja kulturcentrum.

Sävja saknar ett attraktivt centrum och en naturlig mötesplats. Som en viktig del av stadsutvecklingen pågår därför sedan maj 2008 arbetet med att skapa Sävja kulturcentrum. Konkret handlar det om att renovera och bygga om en del av Sävjaskolan som idag bara används i begränsad omfattning för att där skapa ett kulturcentrum för alla åldrar. Med sitt centrala läge i Sävja och närheten till Daneport med pizzeria, apotek och vårdcentral finns här goda förutsättningar att skapa ett

<sup>1</sup> <http://www.uppsala.se/sv/Nyhetsarkiv/Nyheter-Kultur-fritid/medborgardialog-om-kulturcentrum-och-Savjas-utveckling/>



levande centrum för Sävjaborna. Här ska finnas plats för dans, idrott, teater, musik, film, café och olika möten. Inte minst för de lite äldre ungdomar som inte omfattas av den befintliga fritidsgårdens verksamhet.

Men trots att pengar anslagits och beslut fattats har byggstart och invigning skjutits upp gång på gång. Från planerad start halvårsskiftet 2011 till start först i november 2013. Ett datum som senare skjöts fram till mars 2014. Och den 30 november kunde Upplandsnytt<sup>2</sup> berätta att inte heller den tidsplanen skulle hålla utan att Sävja kulturcentrum återigen skulle skjutas på framtiden. De lokaler som enligt planerna skulle husera skolans bibliotek och fritidsverksamhet under ombyggnadstiden ska enligt uppgift nu rymma en tillfällig förskola istället. Det talas om en försening på uppemot sex månader eller mer men något nytt startdatum för Sävja kulturcentrum har ännu inte givits.

**När nu en tredje generation ungdomar i Sävja bjudits in till dialog och involverats i planeringen av Sävja kulturcentrum bara för att se sina förhoppningar grusas och planerna ännu en gång skjutas på framtiden ställs frågan på sin spets. Alla turer kring Sävja kulturcentrum indikerar allvarliga brister i den politiska styrningen.**

**Våra frågor till barn- och ungdomsnämndens ordförande Cecilia Forss (M) är därför:**

1. När avser du som, i egenskap av kommunalråd och som ordförande för barn- och ungdomsnämnden, har stort inflytande över stadsdelsutvecklingsarbetet i Sävja att leva upp till ditt vallöfte att förverkliga Sävja kulturcentrum?
2. Har de nödvändiga investeringsmedlen till Sävja kulturcentrum avsatts i budgeten?
3. Är upphandling genomförd?
4. När beräknas arbetet med ombyggnation påbörjas?
5. När kan Sävja kulturcentrum slå upp portarna för allmänheten?

**Socialdemokraterna**

**Marlene Burwick**  
Kommunalråd (S)

**Erik Pelling**  
Kommunalråd (S)

---

<sup>2</sup> Upplandsnytt 2012-11-30: "Förskola försenar Sävja kulturcentrum"  
<http://sverigesradio.se/sida/artikel.aspx?programid=114&artikel=5364059>